民间个人借款协议书样本
甲方(出借人)
姓名：_____________
身份证号：_________________
住址：_____________________
联系电话：_________________
乙方(借款人)
姓名：_____________
身份证号：_________________
住址：_____________________
联系电话：_________________
为了____________(借款目的)，甲乙双方就借款事项，经过平等协商，达成一致意思表示，签订本合同。
1、乙方向甲方借款人民币_________元，大写：________________，甲方应当于_____年_____月______日，以________(银行转账/现金)方式交付。
以现金方式支付的，借款人必须出具签署收到钱款的收据。
以银行转账方式支付的，约定的银行信息如下：
开户银行：__________________________________
开户人姓名：________________________________
银行账号：__________________________________
2、借款期限为：______月/年。
3、(月/年)借款利率为：______%。
、还款日期：乙方应当于______年______月_______日归还本息，共计人民币__________元，大写：_________________。
5、还款方式：_________________(银行转账/现金)。
以银行转账方式支付的，约定的银行信息如下：
开户银行：__________________________________
开户人姓名：________________________________
银行账号：__________________________________
6、乙方到期未支付本息的，每逾期一日支付本息总额的_____%滞纳金。
7、借款人部分偿还债务的，出借人应当出具收款收据。收款收据作为合同的组成部分，具有法律效力。
8、本合同自双方签字并按手印之日起生效。
9、如有争议，协商不成，任何一方都可以向庆阳仲裁委员会提请仲裁。本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方：_______________
日期：______年______月_____日
乙方：________________
日期：______年______月_____日